Quin imo hoc foedere expresse compromissum est, si forsan 
pace semel firmata et utrimque promulgata lapsu temporis, Tran-
sylvaniae princeps, coniux, successor et liberi eiusdem, vel status 
et ordines Hungáriáé ac Transylvaniae ob longam a sociis distan-
tiam, ab Austriaca domo, eique adhaerentibus, iniuste contra 
factae pacis conditiones laederentur, id tunc temporis etiam dnos 
confoederatos denuo omnibus viribus impedituros, communique 
Consilio et auxilio vindicaturos esse. Eo casu subsidia quoque illa, 
quae durante bello per reginam Sveciae, caeterosque dnos con-
foederatos fuerunt praestita, reassumi, et eo piane modo, quo in 
priori bello administrabantur quotaunis, usque ad pacis obten-
tionem principi Transylvaniae eiusdemque coniugi et successori 
administrabunt. 

I X . 
Corona Sveciae, rex chrtsimus. caeterique d. dui confoede-

rati pacem, quam princeps Transylvaniae et antecessores eius 
porta Ottomannica inde a temporibus Solimanni coluerunt, sua 
auctoritate et si res ita postularet, interpositione tam per literas 
quam legatos, et quavis amica fidelium sociorum officia fulcient 
stabilient ac confirmabunt, atque in eorum pristinis libertatibus 
defendent. Eademque officia regina Sveciae, rex christianissi-
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mus, et d. dni confoederati, non moderno solum Transylvaniae 
principi, quoad vixerit, sed etiam legitimis eius in principatu 
successoribus, quin et extra principatum liaeredibus praestabunt. 

X. 
Hos articulos regina Sveciae, rex cbristmus, uniti Belgae, 

Hassiae tutores, ac reliqui dni dni confoederati. tam intra quam 
extra impérium Eomamira cuiuscunque dignitatis et praeeininen-
tiae, praesentes et futuri sub bona fide Christiana, propriae manus 
subscriptione et sigilli munimine roborent, quod eos iu omnibus 
punctis et clausulis tam ipsi servare et implere, quam a suis 
etiam successoribus, ordinibus et statibus subiectis, sive secularis, 
sive spirituális vocationis fuerint, syncere, constantissime, san-
tissime, et citra ullum defectum, pienissime observandos et implen-
clos curare velint. Datae Albae Iuliae 16. die Novembris anno 1643. 

(L. S.) Jacobus Rebenstock 
colonellus locumtenens praetorianus 

suae exliae dui generalis campi marescialli 
dni Torstensonii adeoque et regiae mtis 

Sveciae ablegatus m. pr. 
(L. S.) Andreas Orbay 

capitaneus locumtenens m. p. 
(Eredeti az országos levéltárból.) 

5. 1644. m á j . 6. 
Illustrissime domine. 
Fasciculum literarum a dno Dominico Corsi ante octo dies